
UCHWAŁA NR XXVII/228/2016 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie przyznania dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków 

Na podstawie art.24 ust 6 ustawy z dnia 7 czerwca 200 lr. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015r,poz.l 39 z późn. zmianami) oraz art. 18 ust.2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r, poz.446 z późń. 
zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dopłatę do taryf „Wodociągów Pińczowskich" Sp. z o.o. w Pińczowie dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

- dla odbiorców grupy I cele socjalno - bytowe ludności - w wysokości 0,40 zł brutto do 1 m3 wody. 

2. Dopłata ustalona w ust. 1 obowiązywać będzie w okresie od 01.01.2017r. do 31.12.2017r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 
a? 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady 

mgr Bożena Sadłos 

Id: 03CF488F-9D63-4C3B-8B55-5E80BABE3A3C. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 24 ust 6 ustawy z dnia 7 czerwca 200 lr. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. Rada gminy może podjąć uchwalę o dopłacie dla jednej, 
wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. 
Dopłata do taryf dla odbiorców I grupy cele socjalno-bytowe, pozostaje na poziomie roku poprzedniego. 
Przy planowanym rocznym zużyciu wody ok. 500 OOOrn3 dla ludności, kwota do zaplanowania na dopłaty w 
budżecie na 2017r wyniesie 200 000,-zł 

Id: 03CF488F-9D63-4C3B-8B55-5E80BABE3A3C. Podpisany Strona 1 


